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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 2 700 zł

Na wynajem 2 pokojowe mieszkanie , 54 m z oddzielną dużą kuchnią, garażem i ogródkiem .Nieruchomość
mieści się w budynku z 2013 r. w dzielnicy Warszewo przy ulicy Jaworzynki .Mieszkanie składa się z
przestronnego salonu z  wyjściem na taras z ogródkiem, sypialni, w pełni wyposażonej kuchni oraz łazienki z
wanną. Wyposażenie nie jest zniszczone.
Salon: duży narożnik z możliwością spania, dwa fotele, stolik kawowy, stolik kawowy, witryny.
Sypialnia: duże łóżko sypialniane 160x 200 , duża szafa ubraniowa na wieszaki, sporo szafek i szuflad,
możliwość powieszenia TV.
Kuchnia: rozkładany stół i 4 krzesła, lodówka w zabudowie, zmywarka, mikrofalówka, piekarnik, płyta
indukcyjna, czajnik elektryczny. Cały sprzęt czysty i zadbany.
Łazienka: Wanna 160 x80, szafki, pralka i piec c.o. w zabudowie.
Przedpokój/korytarz: duża pojemna, rozsuwana szafa.
Do mieszkania przynależy i jest w cenie najmu indywidualny zamykany garaż, o pow. ok. 22m2 w części
podziemnej budynku.
W całym mieszkaniu zainstalowano antywłamaniowe rolety zewnętrze sterowane przy pomocy pilota.
Wewnątrz rolety dzień i noc.
Mieszkanie jest ciepłe. Czynsz z zaliczką na wodę zimną wynosi 410 zł .Dodatkowo płatny prąd i gaz,
opcjonalnie tv kablowa/ inernet. Ogrzewanie ja k i podgrzanie ciepłej wody jest realizowane przez
indywidualny piec c.o. znajdujący się w łazience.
Na osiedlu Biedronka, Żabka, sklepik osiedlowy, piekarnia, apteka, dużo placów zabaw .Do Puszczy
Wkrzańskiej 500m, 100m do przystanku autobusów .Na terenie osiedla znajdują się ogólnodostępne miejsca
parkingowe.

Umowa najmu okazjonalnego, okres czasu minimum rok.

Zapraszam na prezentację!
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Cena 2 700 PLN Cena w EURO 577 €

Cena w USD 623 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Powierzchnia całkowita 54 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2013 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian SILIKAT Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Garaż JEST

Czynsz administracyjny 410 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
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wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


